L A sociedad está apropiadamente encaminada para conseguir las metas 
que esta administración se ha planteado con lo cual va arrancar con pie 

derecho el año venidero. 

Durante el ejercicio económico del 2018 la empresa obtuvo los siguientes 
résultados: 

a) Los Ingresos se ubicaron en los US$ 243,728.18 (Doscientos 

Cuarenta Y Tres Mil Setecientos Veintiocho Con 18/100 Dólares de 
los Estados Unidos de América). 

b) Los Costos y Gastos ascienden a los US$ 200,106.40 (Doscientos 

Mil Ciento Seis Con 40/100 Dólares de los Estados Unidos de 

América). 

c) El resultado al cierre del ejercicio económico del año 2018 luego de 
la conciliación tributaria, de la participación trabajadores, del 

impuesto a la renta y reservas, arrojo una utilidad neta de US$